COMUNE DI SENIGALLIA

AREA RISORSE UMANE E FINANZIARIE UFFICIO RISORSE UMANE

DECRETO n° 1 del 05/01/2021

Oggetto: PROVVEDIMENTO DI NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE DI SEDE CONVENZIONATA

IL SINDACO

PREMESSO CHE con provvedimento prefettizio del 4 gennaio 2021 la Prefettura U.T.G. di Ancona - Albo Segretari Comunali Marche ha preso atto della costituzione della convenzione tra i comuni di Senigallia e di Barbara:

CONSIDERATO CHE con il medesimo provvedimento è stato assegnato quale segretario titolare la Dott.ssa Imelde Spaccialbelli, cod 4630, titolare della sede di segreteria del Comune di Corinaldo:

VISTO l'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali delle Marche;

RILEVATO che dal predetto Albo risulta che la Dott.ssa Imelde Spaccialbelli, cod 4630 è in servizio in qualità di Segretario Comunale di fascia B, con idoneità corrispondente a questa segreteria;

VISTO il D.lgs n. 267/2000;

VISTO il D.P.R. n. 465/97;

VISTA la delibera del CDA n. 150/1999 dell'Ex- Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali, e successive modificazioni e integrazioni:

VISTO l'art. 7, comma 31-ter, del Decreto Legge 31 maggio 2010, n. 78, convertito con modificazioni, dalla Legge 30 luglio 2010, n. 122, concernente la soppressione dell'Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari com.li e prov.li - Sezione Regionale Marche:

VISTO CHE, ai sensi del combinato disposto dei commi 31-ter e 31-septies dell'articolo 7 del predetto decreto- legge, il Ministero dell'Interno succede a titolo universale alla soppressa Agenzia, con il contestuale trasferimento delle risorse strumentali e di personale ivi in servizio, compreso il fondo di cassa:

NOMINA

la Dott.ssa Imelde Spaccialbelli, nata a San Lorenzo in Campo il 17/12/1958, Segretario titolare della sede di segreteria convenzionata tra i comuni di Senigallia e di Barbara, con decorrenza dal 18/01/2021;

DISPONE

di notificare il presente provvedimento alla Prefettura U.T.G. di Ancona Albo Segretari Comunali Marche, alla quale sara' successivamente inviata comunicazione di assunzione in servizio.

Visto, si accetta:

Il Segretario Comunale Dott.ssa Imelde/Spaccialbelli